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開催日： 2015年 1月 25日
コース：モトクロスヴィレッジ
クラス：ﾐﾆﾓﾄ ﾉｰﾋﾞｽ

総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 12 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 43 SEROW225 1 2 50 47 97
2 28 キャメルライダー トノオカRC 親猿会 16 RM85 3 1 45 50 95
3 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 2 3 47 45 92
4 99 ユージ TiLT　Racing 56 CRF150RⅡ 4 4 43 43 86
5 272 ゆうや RTモトテイスト 26 WR250R 6 5 40 41 81
6 16 YAMA サイクル・ロード・イトーＲＴ 58 CR85 5 6 41 40 81
7 23 折登 恵 Team　ORITO　ADULT CRF100F 8 7 38 39 77
8 3 金澤 和則 レボリューション 46 KLX110L 7 8 39 38 77

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 12 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 43 SEROW225 11 50
2 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 11 47
3 28 キャメルライダー トノオカRC 親猿会 16 RM85 11 45
4 99 ユージ TiLT　Racing 56 CRF150RⅡ 11 43
5 16 YAMA サイクル・ロード・イトーＲＴ 58 CR85 11 41
6 272 ゆうや RTモトテイスト 26 WR250R 11 40
7 3 金澤 和則 レボリューション 46 KLX110L 11 39
8 23 折登 恵 Team　ORITO　ADULT CRF100F 10 38

決勝 ヒート１ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311
2 714 714 714 714 714 714 714 714 714 714 711
3 711 711 711 83 83 83 83 83 83 83 83
4 83 83 83 711 711 711 711 711 711 711 714
5 12 12 12 12 12 12 12 12 23 23 12
6 9 9 9 9 423 423 423 423 12 12 423
7 75 212 212 212 212 28 28 28 423 423 23
8 212 75 75 423 28 212 212 212 28 28 28
9 28 28 28 28 75 75 75 75 212 212 212
10 272 272 423 75 272 272 272 99 75 75 75
11 23 423 272 272 99 99 99 16 99 99 99
12 16 99 99 99 16 16 16 272 16 16 16
13 99 23 16 16 3 3 3 3 272 272 9
14 423 16 23 3 23 9 9 9 9 3 272
15 3 3 3 23 23 23 3 9 3

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 28 キャメルライダー トノオカRC 親猿会 16 RM85 11 50
2 12 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 43 SEROW225 11 47
3 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 11 45
4 99 ユージ TiLT　Racing 56 CRF150RⅡ 11 43
5 272 ゆうや RTモトテイスト 26 WR250R 11 41
6 16 YAMA サイクル・ロード・イトーＲＴ 58 CR85 11 40
7 23 折登 恵 Team　ORITO　ADULT CRF100F 10 39
8 3 金澤 和則 レボリューション 46 KLX110L 10 38

決勝 ヒート２ ラップチャート
通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311 311
2 711 711 711 711 711 711 711 711 711 711 711
3 28 28 28 28 28 83 83 83 3 23 83
4 83 83 83 83 83 28 28 28 83 83 9
5 212 714 714 9 9 9 9 9 28 28 28
6 714 212 9 714 714 714 714 714 9 9 23
7 12 12 12 12 12 12 12 12 714 3 3
8 9 9 212 212 423 423 423 423 423 714 714
9 423 423 423 423 212 212 212 212 12 423 12
10 272 272 272 272 99 99 99 99 212 12 423
11 99 99 99 99 272 272 272 272 99 212 212
12 23 23 75 75 75 75 75 75 272 99 99
13 75 75 23 23 16 16 16 16 75 272 272
14 16 16 16 3 23 23 23 23 16 75 75
15 3 3 3 16 3 3 3 16 16


